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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31501021N

2. Data e Regjistrimit 01/03/2023
3. Emri i Subjektit CREALITY SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 28/02/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Tish Daija, Kompleksi Kika, Shkalla 
C8,Apartamenti Nr1G” Tirane 1060
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari per marredhenie me publikun, marketingun, 

reklamen, publicistiken, sponzporizimin dhe kryerja e te 
gjitha sherbimeve per qellime publicitare.Prodhim, publikim 
dhe transmetim per platformat meditike ne internet, rrjetet 
sociale online, media visive dhe te shkruara. Krijim dhe 
mirembajtje e platformave ne internet, ndertim faqesh ne 
internet dhe sherbime te lidhura me to. Sherbime 
telekomunikacioni, programim dhe implementim i sistemeve 
te informacionit, me vlere te shtuar, etj. Sherbime 
konfigurimi per server, sistemeve dhe rrjeteve informatike.  
Konsulence ne fushat e mesiperme.  Per me tej shoqeria do 
te ushtroje cdo veprimtari tregtare qe lidhet direkt ose 
indirekt me objektin e mesiperm, duke perfshire, por pa u 
kufizuar vetem ne: -Pjesemarrjen ne cdo veprimtari me 
objekt te njejte ose te ngjashem, pavaresisht nga forma 
ligjore nen te cilen vepron.
Amar Maxhiri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 28/02/2023                Deri: 28/02/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët AmarMaxhiri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CREALITY SHPK
E-Mail: amaxhiri@gmail.com  
Telefon: 0683685719  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-086702-02-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D86F9E04-4F6B-4AFB-8C61-24D045967BD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C5DE31B-3EDB-4552-98C7-537671884085

